

Annual report 2017

Company reg. no. 37 51 13 74

Ib Schønbergs Allé ApS

Østergade 1, 2.

1100 København K

The annual report have been submitted and approved by the general meeting on 31 May 2018.



Thomas Færch
Chairman of the meeting

Notes to users of the English version of this document:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, British English terminology has been used.
- Please note that decimal points remain unchanged from the Danish version of the document. This means that for instance DKK 146.940 is the same as the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % is the same as the English 23.5 %.

Contents

| | <u>Page</u> |
|---|-------------|
| Reports | |
| Management's report | 1 |
| Independent auditor's report | 2 |
| Management's review | |
| Company data | 5 |
| Financial highlights | 6 |
| Management's review | 7 |
| Annual accounts 1 January - 31 December 2017 | |
| Accounting policies used | 8 |
| Profit and loss account | 11 |
| Balance sheet | 12 |
| Notes | 14 |

Management's report

The executive board has today presented the annual report of Ib Schønbergs Allé ApS for the financial year 1 January to 31 December 2017.

The annual report has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

We consider the accounting policies used appropriate, and in our opinion the annual accounts provide a true and fair view of the company's assets and liabilities and its financial position at 31 December 2017 and of the company's results of its activities in the financial year 1 January to 31 December 2017.

We are of the opinion that the management's review includes a fair description of the issues dealt with.

The annual report is recommended for approval by the general meeting.

Copenhagen, 31 May 2018

Executive board


Thomas Færch


Niels Christian Boehm

Financial highlights

| DKK in thousands. | <u>2017</u> | <u>2016</u> |
|--|-------------|-------------|
| Profit and loss account: | | |
| Gross loss | -16 | -21 |
| Results from operating activities | 71 | -107 |
| Results for the year | 55 | -103 |
| Balance sheet: | | |
| Balance sheet sum | 116.150 | 39.914 |
| Investments in tangible fixed assets represent | 75.577 | 1.904 |
| Equity | 31.154 | 31.099 |
| The financial highlights for 2016 comprise the period 1 July 2015 to 31 December 2016. | | |

Management's review

The principal activities of the company

The principal activities of the company are renting for housing and related activities.

Development in activities and financial matters

The results from ordinary activities after tax are DKK 54.610 against DKK -102.857 last year. The management consider the results satisfactory.

Events subsequent to the financial year

No events have occurred subsequent to the balance sheet date, which would have material impact on the financial position of the company.

Profit and loss account 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

| <u>Note</u> | <u>2017</u> | <u>2016</u> |
|--|----------------|-----------------|
| Gross loss | -15.722 | -20.851 |
| Depreciation and writedown relating to tangible fixed assets | 86.593 | -86.593 |
| Results before tax | 70.871 | -107.444 |
| 1 Tax on ordinary results | -16.261 | 4.587 |
| Results from ordinary activities after tax | 54.610 | -102.857 |
| Results for the year | 54.610 | -102.857 |
| Proposed distribution of the results: | | |
| Allocated to results brought forward | 54.610 | 0 |
| Allocated from results brought forward | 0 | -102.857 |
| Distribution in total | 54.610 | -102.857 |

Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

| Assets | | 2017 | 2016 |
|-----------------------|--------------------------------------|---------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u> | | <u>2017</u> | <u>2016</u> |
| Fixed assets | | | |
| 2 | Land and property | 115.577.232 | 39.914.000 |
| | Tangible fixed assets in total | <u>115.577.232</u> | <u>39.914.000</u> |
| | Fixed assets in total | <u>115.577.232</u> | <u>39.914.000</u> |
| Current assets | | | |
| | Other debtors | 458.708 | 0 |
| | Accrued income and deferred expenses | <u>113.636</u> | <u>0</u> |
| | Debtors in total | <u>572.344</u> | <u>0</u> |
| | Current assets in total | <u>572.344</u> | <u>0</u> |
| | Assets in total | <u>116.149.576</u> | <u>39.914.000</u> |

Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

| Equity and liabilities | | | |
|-------------------------------|--|--------------------|-------------------|
| <u>Note</u> | | <u>2017</u> | <u>2016</u> |
| Equity | | | |
| 3 | Contributed capital | 80.000 | 80.000 |
| 4 | Revaluation reserve | 13.604.151 | 13.517.558 |
| 5 | Results brought forward | 17.469.700 | 17.501.683 |
| | Equity in total | 31.153.851 | 31.099.241 |
| Provisions | | | |
| 6 | Provisions for deferred tax | 6.884.845 | 6.889.543 |
| | Provisions in total | 6.884.845 | 6.889.543 |
| Liabilities | | | |
| | Debt to group enterprises | 5.075.880 | 1.905.215 |
| | Other debts | 73.035.000 | 20.001 |
| | Short-term liabilities in total | 78.110.880 | 1.925.216 |
| | Liabilities in total | 78.110.880 | 1.925.216 |
| | Equity and liabilities in total | 116.149.576 | 39.914.000 |

7 Contingencies

Notes

All amounts in DKK.

| | <u>2017</u> | <u>2016</u> |
|---|---------------------------|--------------------------|
| 1. Tax on ordinary results | | |
| Tax of the results for the year, parent company | -14 | 0 |
| Adjustment for the year of deferred tax | -4.698 | -4.587 |
| Adjustment of tax for previous years | 20.973 | 0 |
| | <u>16.261</u> | <u>-4.587</u> |
| | <u>31/12 2017</u> | <u>31/12 2016</u> |
| 2. Land and property | | |
| Cost 1 January 2017 | 22.583.798 | 20.679.433 |
| Additions during the year | 75.576.639 | 1.904.365 |
| Cost 31 December 2017 | <u>98.160.437</u> | <u>22.583.798</u> |
| Revaluation 1 January 2017 | 17.416.795 | 0 |
| Revaluations for the year | 0 | 17.416.795 |
| Revaluation 31 December 2017 | <u>17.416.795</u> | <u>17.416.795</u> |
| Depreciation and writedown 1 January 2017 | -86.593 | 0 |
| Depreciation for the year | 86.593 | -86.593 |
| Depreciation and writedown 31 December 2017 | <u>0</u> | <u>-86.593</u> |
| Book value 31 December 2017 | <u>115.577.232</u> | <u>39.914.000</u> |
| 3. Contributed capital | | |
| Contributed capital 1 January 2017 | 80.000 | 80.000 |
| | <u>80.000</u> | <u>80.000</u> |
| 4. Revaluation reserve | | |
| Revaluation reserve 1 January 2017 | 13.517.558 | 0 |
| Revaluations for the year | 0 | 17.416.794 |
| Deferred tax reserve for revaluation, opening balance | 86.593 | -86.593 |
| Changes in deferred tax, revaluation | 0 | -3.812.643 |
| | <u>13.604.151</u> | <u>13.517.558</u> |

Notes

All amounts in DKK.

| | <u>31/12 2017</u> | <u>31/12 2016</u> |
|---|--------------------------|--------------------------|
| 5. Results brought forward | | |
| Results brought forward 1 January 2017 | 17.501.683 | 0 |
| Profit or loss for the year brought forward | 54.610 | -102.857 |
| Transferred from share premium account | 0 | 17.517.947 |
| Depreciation on revaluation of land and property | -86.593 | 86.593 |
| | <u>17.469.700</u> | <u>17.501.683</u> |
| 6. Provisions for deferred tax | | |
| Provisions for deferred tax 1 January 2017 | 6.889.543 | 3.081.486 |
| Deferred tax of the results for the year | -4.698 | -4.587 |
| Deferred tax registered directly on equity | 0 | 3.812.644 |
| | <u>6.884.845</u> | <u>6.889.543</u> |
| The following items are subject to deferred tax: | | |
| Tangible fixed assets | 6.913.180 | 6.894.130 |
| Losses brought forward from previous years | -28.335 | -4.587 |
| | <u>6.884.845</u> | <u>6.889.543</u> |
| 7. Contingencies | | |
| Contingent liabilities | | |
| The Company is established at the demerger of De Forenede Ejendomsselskaber A/S, company reg. no. 14 33 52 42 on 1 February 2016. The devision liability may not exceed DKK 17.597.947. | | |